
14 de Agosto de 2020 - ANO - XIX. Nº 2016 COMPLEMENTAR - Pág  01 a 02

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ERRATA
ERRATA

ONDE SE LÊ:

ANEXO I-J DO .

referente ao Decreto Nº 1.132, de 11 de agosto de 2020, publicada nas páginas de 01 a 06, do Diário Oficial do Município de Caucaia, nº 2015, de 13
de agosto de 2020.

DECRETO Nº 1.132, DE 11 DEAGOSTO DE 2020

SECRETARIA DE SAÚDE ANEXO I-J

30 (trinta) Cargos CCTEC-02

LEIA-SE:

ANEXO I-J DO DECRETO Nº 1.132, DE 11 DE AGOSTO DE 2020.

SECRETARIA DE SAÚDE ANEXO I-J

34 (trinta e quatro) Cargos CCTEC-02

As demais informações e mandamentos legais permanecem sem qualquer alteração, conforme publicação em referência.
Prefeito de Caucaia.

NAUMI GOMES DEAMORIM -

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

PORTARIAS
PORTARIA Nº 195 DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS,

ERASMO GUIMARAES FONTELES JUNIOR
DIRETOR DE RECURSOS

H U M A N O S A S E C R E T Á R I A M U N I C I PA L D E
ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS SEGURANÇA
URBANA E CIDADANIA,

ERASMO GUIMARAES FONTELES JUNIOR,
matrícula Nº
DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS

SEGURANÇA

Exonera
, do cargo de

provimento em comissão de
.

, no uso das atribuições que lhe foram
delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos do art. 62,
inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único, ambos da Lei
Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.° 516, de
26 de dezembro de 2013. RESOLVE: Art. 1º EXONERAR, o
servidor

. 62559, do cargo de provimento em comissão de
, Simbologia CCESP-3,

criado pela Lei Complementar n.° 11, de 27 de Janeiro de 2014,
regulamentada pelo Decreto n.° 529, de 27 de janeiro de 2014, a
partir do dia 13 de agosto de 2020. Art.2º Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

a

URBANA E CIDADANIA

SEGURANÇA URBANA E

, LUCIANA
NARA SARAIVA DE AMORIM -

PORTARIA Nº 196 DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
RECURSOS HUMANOS,

em 14 de agosto de 2020.
Secretária Municipal de

Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e
Tecnologia.

RUDMULLER MIRANDA NOGUEIRA SILVA,
APOIO ADMINISTRATIVO A SEC

ADMINISTRAÇÃO. A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS SEGURANÇA
URBANA E CIDADANIA,

RUDMULLER MIRANDA
NOGUEIRASILVA, matrícula Nº

APOIO ADMINISTRATIVO A SEC
ADMINISTRAÇÃO

Exonera
do cargo de

provimento em comissão de

, no uso das atribuições que lhe foram
delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos do art. 62,
inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único, ambos da
Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.°
516, de 26 de dezembro de 2013. RESOLVE: Art. 1º
EXONERAR, o servidor

. 71527, do cargo de provimento
em comissão de

, Simbologia CCTEC-01, criado pela Lei
Complementar n.° 11, de 27 de Janeiro de 2014, regulamentada
pelo Decreto n.° 529, de 27 de janeiro de 2014, a partir do dia 13 de
agosto de 2020. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

a



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Ana Cristina Dias Carneiro

Francisco de Assis Medeiros Silva

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

Mirela Zaranza de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

José Claudemir Pereira Pires
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
Francisco Roberto Campos Gois

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 14 de Agosto de 2020 - Nº 2016 - COMPLEMENTAR

CIDADANIA

SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

, LUCIANA NARA
SARAIVA DE AMORIM -

PORTARIA Nº 197 DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
RECURSOS HUMANOS, ,

LUCIANA NARA SARAIVA DE
AMORIM -

em 14 de agosto de 2020.
Secretária Municipal de

Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e
Tecnologia.

RUDMULLER MIRANDA NOGUEIRA SILVA,
DIRETOR DE RECURSOS

H U M A N O S A S E C R E T Á R I A M U N I C I PA L D E
ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS SEGURANÇA
URBANA E CIDADANIA,

RUDMULLER MIRANDA NOGUEIRA SILVA
DIRETOR DE RECURSOS

HUMANOS

em 14 de agosto de 2020.
Secretária Municipal de Administração, Recursos

Humanos, Segurança Urbana e Tecnologia.

Nomeia
no cargo de

provimento em comissão de
.

no uso das atribuições que lhe foram
delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos do art. 62,
inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único, ambos da Lei
Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.° 516, de
26 de dezembro de 2013. RESOLVE: Art. 1º NOMEAR, o servidor

, no cargo de
provimento em comissão de

, Simbologia CCESP-3, criado pela Lei Complementar
n.°11, de 27 de Janeiro de 2014, regulamentada pelo Decreto n.°
529, de 27 de janeiro de 2014.Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

a ***


